

Gzy, 12.11.2021r.

IOŚ.271.55.2021

***Do: Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Gzy w 2022 roku”

Wyjaśnienie Nr 1 związane z treścią SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129, z późn. zm.) w związku z zapytaniem Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, wyjaśniam:

Pytania

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość przedłożenia polisy w kwocie 300 000,00 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zgodnie z SWZ zamawiający wymaga spełnienia warunku polegającego na posiadaniu przez Wykonawcę ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę nie mniejsza niż 400 000,00 zł .

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość wyposażenia PSZOK w kontenery KP-7 m3 w ilości 3 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wyposażenia PSZOK w kontenery KP-7 w ilości 3 szt.

3. Jakie odpady będą oddawane pod kodem 20 03 99?

Odpowiedź:

Kod 20 03 99 dotyczy niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych.

4. Czy Zamawiający posiada wiedzę ile gospodarstw domowych posiada swoje pojemniki na odpady komunalne zmieszane oraz jakie jest zapotrzebowanie na pojemniki 120 l, a jakie na 240 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada wiedzy ile gospodarstw domowych posiada własne pojemniki na odpady komunalne zmieszane. Zamawiający szacuje, że w 2022 r. zapotrzebowanie na pojemniki na odpady komunalne zmieszane będzie następujące :

pojemniki 120 l- ok. 714 szt., pojemniki 240 l – ok. 262 szt.

Dane te mogą ulec zmianie w zależności od składanych deklaracji o wysokości opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi.

5. Czy Zamawiający przewiduje odbiór popiołu, jeżeli tak to na jakich zasadach?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje odbiór popiołu razem z odpadami o kodzie 20 03 01 (popiół nie podlega segregacji).

Zmiana treści SWZ – NR 1

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia (Zał. nr 1 do SWZ) jak niżej:

W rozdziale 3. Szczegółowe dane charakteryzujące zamówienie, w punkcie 1 dodaje się literę e) w brzmieniu:

„e) Zamawiający szacuje, że w 2022 roku zapotrzebowanie na pojemniki na odpady komunalne zmieszane będzie następujące : pojemniki 120 l- ok. 714 szt.,
pojemniki 240 l – ok. 262 szt.

Dane te mogą ulec zmianie w zależności od składanych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”.

W rozdziale 4. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych PSZOK- Gzy 9, 06-126 Gzy, zmienia się pkt 2, który po zmianie przyjmuje następujące brzmienie:

„2. W ramach świadczonej usługi PSZOK zostanie wyposażony przez Wykonawcę na czas trwania umowy w odpowiednie kontenery o pojemności 10 m³ – 2 szt. **lub kontenery o pojemności 7 m³ – 3 szt.**, w których będą składowane odpady wielkogabarytowe i kompletne elektroodpady oraz w pojemniki o pojemności 240 l. do gromadzenia wyselekcjonowanych frakcji odpadów powstających w gospodarstwach domowych (po jednym pojemniku dla każdej frakcji). W miarę potrzeb Wykonawca dostarczy dodatkową ilość pojemników, aby zapewnić prawidłową segregację odpadów zgodnie z uchwałą Rady Gminy Gzy w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi”.

12.11.2021r.


Cezary Andrzej Wojciechowski

Wyjaśnienie zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania
<http://www.uggzy.bip.org.pl/przetargi/pokaz/id/314/param/1/type/1>